
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №20 
с углубленным изучением отдельных предметов 

г. Старого Оскола» Белгородской области 

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54 
e-mail: st-sh20@yandex.ru 
тел/факс (4725) 32-16-02 

 

ПРИКАЗ 

 

от «03» июля   2024 г.                                                             № 121-У 
 

 

О зачисление в 1 класс 

  

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими 

правилами и нормативами СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 
молодежи», Уставом школы, на основании сданных документов 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 1 класс областного государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20 с 

углубленным изучением отдельных предметов г. Старого Оскола» Белгородской 

области на 2024-2025 учебный год следующих детей: 

№ п/п Ф.И.О. учащегося 

1.  Аратюнян Анастасия 

2.  Ансимов Андрей 

3.  Базилева Екатерина 

4.  Бочарова Вера 

5.  Быковская Екатерина 

6.  Василевская Василиса 

7.  Добрыдень Таисия 

8.  Дорофеева Милана 

9.  Ерёменко Мария 

10.  Ефремов Максим 

11.  Евтушенко Елизавета 

12.  Звягинцев Филипп 

13.  Ионин Александр 

14.  Киричев Георгий 

15.  Клопышко Назар 

16.  Корнейчук Виктория 

17.  Лящева Мария 

18.  Марченко Александра 

mailto:st-sh20@yandex.ru


19.  Молчанова Лукерья 

20.  Нестеренко Захар 

21.  Пасечник Алексей 

22.  Пименова Тиона 

23.  Рязанцев Артём 

24.  Серебрянникова Виктория 

25.  Сорокина Виктория 

26.  Сумейманова Анна 

27.  Сухин Никита 

28.  Ансимова Екатерина 

29.  Корж Аделина 

30.  Вопельник Гордей 

31.  Веселов Сергей 

32.  Гордикук Ева 

33.  Гузнародов Захар 

34.  Завалишина Арина 

35.  Иост Максим 

36.  Клюкович Денис 

37.  Логачев Виктор 

38.  Мещерякова Александра 

39.  Мельникова Валерия 

40.  Медведев Степан 

41.  Никитин Михаил 

42.  Поляков Андрей 

43.  Полякова Юлия 

44.  Паповян Артем 

45.  Проконин Николай 

46.  Проскурин Роман 

47.  Сорокина Злата 

48.  Щербаков Виктор 

49.  Ансимов Арсений 

50.  Апанасенко Давид 

51.  Благодатная Эльза 

52.  Гусак Захар 

53.  Зайцев Максим 

54.  Котарева Эмилия 

55.  Максудов Амирджон 

56.  Налетова Кира 

57.  Ночёвка Арсений 

58.  Ночёвка Тимофей 

59.  Паршина Ксения 

60.  Паршин Артем 

61.  Позднякова Ева 

62.  Поздняков Артем 

63.  Подколзин Иван 

64.  Панина София 

65.  Плотников Владислав 



66.  Проскурина Анна 

67.  Саяпин Дмитрий 

68.  Скет Денис 

69.  Соловьева Виктория 

70.  Стасюк София 

71.  Чепканич Даниил 

72.  Чуева Стефания 

73.  Филонов Владислав 

74.  Ярошевич Лев 

75.  Болотских Лев 

76.  Винокурова Софья 

77.  Воропаев Леонид 

78.  Герасимова Алиса 

79.  Горшков Георгий 

80.  Делец Варвара 

81.  Евченко Диана 

82.  Жиляков Матвей 

83.  Захарина София 

84.  Ирклий София 

85.  Карпачёв Андрей 

86.  Кулаева Ксения 

87.  Кривенцов Демьян 

88.  Корбун Степан 

89.  Май Алиса 

90.  Попова София 

91.  Романченко Александр 

92.  Стёпкина Кира 

93.  Скатова Анастасия 

94.  Труфанов Денис 

95.  Тройнина София 

96.  Черных Егор 

97.  Чепелев Кирилл 

98.  Черных Варвара 

99.  Шевцова Василиса 

2. Ответственности за комплектование первых классов возложить на 

заместителя директора Кондратенко О.И. 

 

Директор ОГБОУ «СОШ №20  

с УИОП г. Старого Оскола»                                                               Е.А.Абаполова 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 С 
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. СТАРОГО 
ОСКОЛА" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, Абаполова Елена Александровна, 
директор

03.07.24 14:55 
(MSK)

Сертификат AE850EBBDDC975ABFA0EEAD4EC49298C


